

Plan for 6.TRINN, Uke 8 2025

Læringsfokus:		TEMA	INFORMASJON
Norsk	Skrive bokmelding. Gjør ferdig podkast. Høytlesing. Grammatikk: verb (infinitiv, presens og preteritum)	Bokmelding og podkast Grammatikk	<p>Liten oppsummering av uken som har vært:</p> <p>Uken har vært preget av en del uro, men samtidig fine læringsstunder. 6a hadde et fint opplegg med VGS. Studenter i åsane arena på onsdag. Neste opplegg med disse blir i uke 10, som er første uken tilbake etter ferien, da drar 6b på tur.</p> <p>Det vil bli litt kartlegging denne uken, elevene vil gjennomføre Kartleggeren i lesing og i matematikk.</p> <p>Viktig at alle foresatte tar seg 2 minutter til å lytte til leseleksen denne uken også.</p> <p>NB: Henrik er på kurs på tirsdag, skulle det være noe så send gjerne en melding i vigilo.</p> <p>Svømming er avlyst på ubestemt tid. Alle elevene møter dermed i Flaktveithallen til vanlig tid.</p> <p>Mandager 13:15 (leksehjelp til 14:00)</p> <p>Tirsdager og onsdager 13:15</p> <p>Torsdager og fredager 13:45</p>
Regning	Algebra Hva er penger? Hva er personlig økonomi?	Algebra Personlig økonomi	
KRLE	Hva er Vesak?	Buddhisme	
Samfunnsfag	Hva er reklame? Hvorfor har vi reklame?	Reklame	
Engelsk	Write text using verbs in simple past tense. Reading text and write a book report.	Write in English Verbs Read and understand	
Naturfag	Planlegge og konstruere en bro.	Teknologi og design	
Pals	Jeg sørger for at alle har det bra på skolen.	Selvkontroll	

Tirsdag	Onsdag	Torsdag Husk gymtøy.	Fredag
<p>Lekse til tirsdag:</p> <p>Norsk: Les høyt i 2 minutter (ta tiden) for en voksen hjemme, før du leser videre i egen bok i minst 20 minutter. Fortell for en voksen hjemme om det du leste på disse 20 minuttene.</p> <p>Begynn eller jobb videre med bokmeldingen på Creaza.</p>	<p>Lekse til onsdag:</p> <p>Norsk: Finne ut og øve på å forklare ordene nederst på denne planen.</p> <p>Jobb videre med eller lese inn bokmeldingen på Creaza.</p>	<p>Lekse til torsdag:</p> <p>Norsk: Les høyt i 2 minutter (ta tiden) for en voksen hjemme, før du leser videre i egen bok i minst 20 minutter. Fortell for en voksen hjemme om det du leste på disse 20 minuttene.</p> <p>Jobb videre med eller lese inn bokmeldingen på Creaza.</p>	<p>Lekse til fredag:</p> <p>Norsk: Repetere og øve på å forklare ordene nederst på denne planen.</p> <p>Jobb videre med eller lese inn bokmeldingen på Creaza.</p>

Begreper vi skal lære

MATTE	SAMFUNNSFAG	NORSK	KRLE	Naturfag	
økonomi	Avsender	Infinitiv	Tempel	Skisse	
budsjett	Mottaker	Presens	Karma	Skala	
penger	Annonsør	Preteritum	Buddha	Konstruksjon	
utgift	Gjentakelse	Presens Perfektum		Design	
inntekt	Reklame				
gjeld	Budskap				
lån	Sponsing				

Sparing	Virkemidler				
Renter	Varemerke				
inkasso	Influenser				